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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania na zakup i dostawe sprzetu medycznego w ramach zadania pn.
wDostosowanie pomieszczeri Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii” dla potrzeb Wo jewodzkiego
Szpitala Zespolonego Kielcach.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z
2021r poz. 1129) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy: Pakiet nr 1 - Lézko intensywnej opieki medycznej — 3 szt.

1. Czy (w pkt. 6) Zamawiajacy dopusci szezyty 16zka z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia
t6zka umieszczonymi od géry oraz w gornej czgsei po bokach szezytu?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

2. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci barierki dzielone, tworzywowe, poruszajace siec wraz z
segmentem oparcia plecow, bedace zabezpieczeniem na calej dlugosci tézka to znaczy od szczytu
glowy az do szczytu nog pacjenta lezacego oraz w pozycji siedzacej?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

3. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajace po obu stronach leza stalowe, lakierowane
proszkowo listwy do mocowania wyposazenia dodatkowego oraz workéw urologicznych i
drenazowych, wyposazone w przesuwne, tworzywowe haczyki (4 haczyki po kazdej stronie t6zka) z
mozliwoscia dowolnego zawieszania wyposazenia - plynnie - na réznej odlegtosci, adekwatnie do
wzrostu lezacego pacjenta i montowanego wyposazenia?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

4. Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci barierki boczne wyposazone w wbudowany, zintegrowany
wskaznik katowy z wyraznym zaznaczeniem kata 0°, 30°, 60° dla segmentu plecéw oraz wskaznik
pochylenia leza z zaznaczeniem kata 0° i 20°?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

5. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci barierki boczne wyposazone w wbudowany wskaznik katowy
z wyraznie zaznaczong pozycja 30° dla segmentu plecow oraz diod¢ LED znajdujaca si¢ na
centralnym panelu sterowania informujaca o ustawieniu segmentu oparcia plecow pod katem 30°;
barierki wyposazone w diody LED informujace o najnizszym potozeniu {6zka (od strony zewnetrznej
i wewnetrznej)?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

6. Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci leze 167ka 4 — sekcyjne o nowoczesnej konstrukeji, posiadajace
w segmencie oparcia plecéw oraz podudzia uchwyty po obu stronach w celu utrzymania wilasciwego
ulozenia materaca; konstrukcja ltozka bardzo stabilna posiadajaca cztery punkty podparcia
zintegrowane z lezem oraz szes¢ punktow podparcia zintegrowanych z podstawa 16zka?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.
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7. Czy (w pkt. 15) Zamawiajacy dopusci leze w segmencie oparcia plecéw, uda i podudzia wypelnione
odczepianymi poprzecznymi plytami HPL, przeziernymi dla promieni RTG (jedna plyta na jeden
segment leza), z systemem zatrzaskiwania; ptyta HPL w segmencie miednicy zamocowana na state w
celu zapewnienia stabilnosci leza; segmenty wyposazone w otwory wentylacyjne, bez systemu
odprowadzania pltynéw pod 16zko?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

8. Czy (w pkt. 16) Zamawiajacy dopusci kola z systemem sterowania jazdy na wprost i z centralnym
systemem hamulcowym, system obstugiwany jedna dzwignia od strony nog pacjenta, zlokalizowang
przy kotach, dostepna na catej szerokosci podstawy?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

9. Czy (w pkt. 18) Zamawiajacy dopusci sterowanie elektryczne t6zka przy pomocy:

e Zintegrowanych przyciskow w gornych barierkach bocznych t6zka od strony wewngtrznej dla
pacjenta oraz zewnetrznej dla personelu (z obu stron), wyposazone w przycisk aktywujacy
sterowanie, regulacje: wysokos¢, kat nachylenia plecéw i uda, pozycja wyjsciowa

e Centralny panel sterowania wszystkimi funkcjami elektrycznymi montowany na szczycie od
strony nog. Panel wyposazony w czytelne piktogramy — rozwigzanie ufatwiajgce szybkie
odnalezienie wybranej regulacji bez ryzyka przypadkowego wyboru funkgcji

e W celach bezpieczenstwa brak przyciskow umieszczonych w barierce bocznej stuzacych do
sterowania regulacji: anty i Trendelenburga, CPR (reanimacyjnej), antyszokowej, krzesia
kardiologicznego?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

10. Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy dopusci zasilanie 230V, 50-60 Hz bez sygnalizacji wlaczenia do sieci
w celu uniknigcia nieswiadomego wyrwania kabla z gniazdka i uszkodzenia to6zka lub gniazdka;
kabel zasilajacy w przewodzie skrgcanym rozciagliwym?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

11. Czy (w pkt. 20) Zamawiajacy dopusci wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu, bez
wskaznika stanu natadowania oraz wskaznika informujgcego o koniecznosci wymiany baterii?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

12. Czy (w pkt. 21) Zamawiajacy dopusci dlugo$¢ zewnetrzng tézka — 2230 mm (+/- 10 mm) z
mozliwoscia przedtuzania leza 0 30 cm?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

13. Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy dopusci szerokos¢ zewngtrzng t6zka — 1010 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

14. Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng wysokosci leza w zakresie od 425 mm
do 840 mm (+/- 10 mm) gwarantujaca bezpieczne opuszczanie t6zka i zapobiegajaca ,.zeskakiwaniu™
pacjenta z t6zka?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

15. Czy (w pkt. 24) Zamawiajacy dopusci panel sterowniczy wyposazony w zaprogramowang funkcje¢
automatycznego ustawienia (za pomoca jednego przycisku) oparcia plecéw pod katem 30 stopni?
Odpowiedz: Tak dopuszcza si¢.

16. Czy (w pkt. 25) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczna czgsci plecowej w zakresie 65° (+/- 5°)?
Odpowiedz: Tak dopuszeza sig.

17. Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng czgsci noznej w zakresie 45° (+/- 5°)?
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Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

18. Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy dopusci regulacje elektryczng funkcji autokontur sterowana tylko z
panelu sterowniczego montowanego na szczycie fozka od strony nog?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

19. Czy (w pkt. 35) Zamawiajacy dopusci wylaczniki/blokady funkcji elektrycznych (na centralnym
panelu sterowania) dla poszczegdlnych regulacji (selektywny wybor):
- regulacji wysokosci
- regulacji czgsci plecowej
- regulacji czgsci nozne;j
- regulacji przechytow wzdtuznych
- regulacji funkcji autokontur
Kontrolki informujace o aktywnych, zablokowanych fi unkcjach t6zka?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

20. Czy (w pkt. 36) Zamawiajacy dopusci zabezpieczenie przed nieswiadomym uruchomieniem funkc;ji
tylko w sterowaniu w barierkach poprzez koniecznosé weisnigeia przycisku uruchamiajacego
dostgpnos¢ funkcji, przycisk wyraznie oznaczony?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

21. Czy (w pkt. 37) Zamawiajacy dopusci tylko odigczenie wszelkich regulacji w sterowaniu w
barierkach bocznych po ok. 60 sekundach nieuzywania regulacji (koniecznosé¢ $wiadomego
ponownego uruchomienia regulacji)?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

22. Czy (w pkt. 38) Zamawiajacy dopusci tozko bez charakterystycznego jednego przycisku
bezpieczenstwa, ze wzgledu na to, ze w oferowanym 16zku jest mozliwosé odtaczenia / zablokowania
poszczegblnych funkcji elektrycznych (za wyjatkiem funkcji ratujgcych zycie) w przypadku
wystapienia zagrozenia dla pacjenta?

Odpowiedz: Tak dopuszeza sie.

23. Czy (w pkt. 40) Zamawiajacy dopusci 16zko posiadajace tworzywowe ostony podstawy tozka
zamocowane na koncach od strony glowy i ndg?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

24. Czy (w pkt. 45) Zamawiajacy dopusci 16zko nie posiadajace systemu elektrycznego 167ka
wyposazonego w pamig¢ ostatnich 1000 funkcji, przecigzen oraz bledow?
Odpowiedz: Tak dopuszcza si¢.

25. Czy (w pkt. 46) Zamawiajacy dopusci 16zko bez mozliwosci rozbudowy o zintegrowany system
zdalnie przekazujacy informacje o sytuacjach niebezpiecznych takich jak opuszczone barierki,
odblokowane kota, wysokie potozenie leza?

Odpowiedz: Tak dopuszeza sieg.

26. Czy (w pkt. 48) Zamawiajacy dopusci tworzywowe haczyki na worki urologiczne — 4 szt. po kazdej
stronie t6zka?
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Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Dotyczy: Pakiet nr 2 - L6zko intensywnej opieki medycznej z wagg — 2 szt.
27. Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy dopusci dlugos¢ zewnetrzng t6zka 2220 mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

28. Czy (w pkt. 7) Zamawiajacy dopusci wymiary leza: dlugos¢ segmentu oparcia plecow 744 mm,
segmentu miednicy 165 mm, segmentu uda 320 mm, segmentu podudzia 615 mm; szerokos¢ 830 mm
(+/- 10 mm)?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

29. Czy (w pkt. 8) Zamawiajacy dopusci dzwignie zwalniania mechanizmu przediuzenia leza
umieszczone od strony szczytu noég pod ramg leza?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

30. Czy (w pkt. 9) Zamawiajacy dopusci w czgsci wezglowia krazki jednoosiowe?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

31. Czy (w pkt. 10) Zamawiajacy dopusci t6zko posiadajace po obu stronach leza stalowe, lakierowane
proszkowo listwy do mocowania wyposazenia dodatkowego oraz workéw urologicznych i
drenazowych, wyposazone w przesuwne, tworzywowe haczyki (4 haczyki po kazdej stronie 16zka) z
mozliwoscia dowolnego zawieszania wyposazenia - plynnie - na réznej odleglosci, adekwatnie do
wzrostu lezacego pacjenta i montowanego wyposazenia?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

32. Czy (w pkt. 11) Zamawiajacy dopusci szczyty tozka wyjmowane z ramy leza z mozliwoscia blokady
na czas transportu za pomoca jednego przycisku, wykonane z tworzywa sztucznego, posiadajace
wyprofilowane uchwyty do przetaczania, tatwe w dezynfekcji, odporne na $rodki dezynfekcyjne oraz
promieniowanie UV, mozliwo$¢ wyboru wklejki kolorystycznej (6 koloréw do wyboru)?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

33. Czy (w pkt. 12) Zamawiajacy dopusci leze wypekione tatwo odejmowanymi panelami (bez
koniecznosci uzycia narzedzi) z HPL?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

34. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacj¢ wysokosci w zakresie od 500 mm do 900
mm (+/- 10 mm)?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

35. Czy (w pkt. 13) Zamawiajacy przyzna 10 pkt. za sygnalizacj¢ wizualng (dioda LED) informujaca o
najnizszej pozycji leza?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.
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36. Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci clektryczng regulacje segmentu oparcia plecow 0° - 65° (+/-

59)?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

37. Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci elektryczng regulacje segmentu uda 0° - 47° (+/- 2°)?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

38. Czy (w pkt. 14) Zamawiajacy dopusci elektryczna regulacje przechylow bocznych leza 20° (+/- 2°)?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.
39. Czy (w pkt. 19) Zamawiajacy dopusci 4 uchwyty stabilizujagce materac zlokalizowane przy

segmencie oparcia plecow oraz segmencie podudzia?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

40. Czy (w pkt. 22) Zamawiajacy dopusci 16zko wyposazone w pilota przewodowego bez mozliwosci

tymczasowego przywrécenia wszystkich funkeji (120 lub 180 sec) w pilocie oraz w panelu
sterujagcym od strony zewnetrznej barierek?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

41.

Czy (w pkt. 23) Zamawiajacy dopusci panel sterowniczy dla personelu posiadajacy dotykowy ekran
LCD sluzacy do zarzadzania wszystkimi funkcjami elektrycznymi t6zka oraz do zarzadzania
systemem pomiaru masy ciala pacjenta, dotykowy ekran LCD zintegrowany ze szczytem tézka od
strony nog pacjenta, posiadajacy mozliwosé ustawienia kata nachylenia w celu zwigkszenia komfortu
pracy personelu oraz mozliwos¢ regulacji funkcji podstawowych:

- regulacja segmentu oparcia plecow

- regulacja segmentu uda

- regulacja wysokosci leza

- regulacja funkcji autokontur

Dotykowy ekran LCD posiadajacy funkcje zaawansowane dostgpne tylko dla personelu medycznego
zabezpieczone immobilizerem:

- regulacja segmentu oparcia plecow

- regulacja segmentu uda

- regulacja wysokosci leza

- regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga

- regulacja przechylow bocznych

- mozliwos¢ blokowania poszczegdlnych funkcji

Dotykowy ekran LCD dla personelu posiadajacy zaprogramowane, zaawansowane funkcje
~ratunkowe i pomocnicze™ (dostgpne za pomocg jednego przycisku):

- pozycja egzaminacyjna

- pozycja kardiologiczna

Panel sterowniczy tozka wyposazony w dedykowany przycisk CPR (pozycja reanimacyjna)
dziatajacy z podwdjng predkoscia w odroznieniu od pozostatych zaprogramowanych pozycji, funkcja
CPR dostgpna w szybki sposéb, bez koniecznosei odblokowywania i aktywacji?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

42. Czy (w pkt. 24) Zamawiajacy dopusci sterowanie funkcjami 16zka wbudowane w barierki boczne

(przyciski membranowe, zabezpieczone przed przedostawaniem si¢ ptynéw i odklejaniem); panele
sterujace dla personelu od strony zewngtrznej oraz dla pacjenta od strony wewngtrznej; panele
wyposazone w przyciski bezpieczenstwa, aktywujace w sposéb $wiadomy funkcje sterowania;
sterowanie nastgpujacymi funkcjami:

- regulacja segmentu oparcia plecow

- regulacja segmentu uda

- regulacja wysokosci leza
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Panele wyposazone w diody LED informujace o zablokowanej funkcji (np. kolorem
pomaranczowym), barierki wyposazone w diody LED informujace o najnizszym potozeniu {6zka (od
strony zewnetrznej i wewnetrznej)?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

43. Czy (w pkt. 26) Zamawiajacy dopusci obcigzenie robocze 250 kg?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

44. Czy (w pkt. 27) Zamawiajacy dopusci wysuwang spod leza potke do odktadania poscieli bez miejsca
na panel centralny, ze wzgledu na to, ze w oferowanym t6zku panel centralny jest zintegrowany ze
szczytem 1ozka od strony ndg pacjenta i nie ma konicznosci odkiadania go w pétce na posciel?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

45. Czy (w pkt. 28) Zamawiajacy dopusci 16zko nie wyposazone w tworzywowy uchwyt podtrzymujacy
pilot z mozliwoscia ustawienia kata?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

46. Czy (w pkt. 28) Zamawiajacy dopusci 8 haczykow (4 z prawej i 4 z lewej strony leza)
umozliwiajacych powieszenie drenazu lub workéw urologicznych?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

47. Czy (w pkt. 29) Zamawiajacy dopusci kota o $rednicy 150 mm z systemem sterowania jazdy na
wprost i z centralnym systemem hamulcowym, system obstugiwany jedng dZwignig od strony nog
pacjenta, zlokalizowana przy kotach, dostepna na calej szerokosci podstawy?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

48. Czy (w pkt. 30) Zamawiajacy dopusci wbudowany system pomiaru wagi pacjenta; doktadnos¢
systemu wazenia wg ustawy o wagach (2014/31/EEC), klasa IIl, norma UNE EN 45501-16,
.Metrologiczne aspekty wag nieautomatycznych™; zarzadzanie systemem pomiaru masy ciala
pacjenta na panel sterowniczym dla personelu posiadajacym dotykowy ekran LCD zintegrowanym ze
szczytem tozka od strony nog pacjenta; cechy szczegolne:

- automatyczne tarowanie

- funkcja "reset" w celu szybkiego powrotu do ustawien fabrycznych

- funkcja "zamrazania danych", gwarantujaca mozliwos$¢ dodawania lub odejmowania wyposazenia
dodatkowego do 16zka bez wplywu na wyswietlanie rzeczywistej masy netto pacjenta

- wybieranie dokladnosci wazenia 100g / 500g

- zakres wazenia 0,1 kg - 250 kg

- przechodzenie wagi w tryb czuwania z dalszym pomiarem masy pacjenta ,.w tle™

- system pomiaru masy ciala pacjenta i jego parametry z dostepem tylko dla personelu medycznego
zabezpieczony immobilizerem

- alarm wyjscia pacjenta z t6zka z mozliwoscig jego aktywacji lub dezaktywacji przez personel
medyczny?

Odpowiedz: Tak dopuszeza sig.
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Pytanie nr 49 - dotyczy pakietu nr 6, pkt. 6,7, 8

Czy Zamawiajacy dopusci macerator obstugiwany zgodnie z zasadg ,.czystych rak” - otwierany i
zamykany za pomoca uchwytu tokciowego z autostartem po zamknigciu pokrywy? Takie rozwigzanie nie
ogranicza w zaden sposob ruchéw osoby obstugujacej urzadzenie, poniewaz otwarcie jak i zamkniecie
komory odbywa si¢ poprzez dotknigcie specjalnego uchwytu tokciem. Specjalny uchwyt tzw. lokciowy
pemni jednoczesnie funkcje zatrzasku i gwarantuje idealng szczelnos¢ komory. Dodatkowo gérna pokrywa
wykonana jest z tworzywa z wbudowang bariera antybakteryjng. Czujniki podczerwieni ulegaja czestym
awariom, co zwigksza koszty eksploatacji urzadzenia.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 50 — dotyczy pakietu nr 6, pkt. 13, 14

Czy Zamawiajacy dopusci bardziej ekonomiczne urzadzenie 0 mocy silnika 1,3kW oraz mocy pompy
wody 125W? Macerator posiadajacy taki silnik gwarantuje mniejsze zuzycie pradu, a jego moc jest
wystarczajaca do pelnej maceracji pieluch.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 51 — dotyczy pakietu nr 6, pkt. 22, 23

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie bardzie] kompaktowe o wymiarach: 430mm szer. x 620mm gk. x
940mm wys. (z otwarta pokrywa 1310mm) nieznacznie roznigcych si¢ od wymaganych?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 52 — dotyczy pakietu nr 6, pkt. 25
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajace zbiornik wody o pojemnosci 16,61?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 53 — dotyczy pakietu nr 6, pkt. 33, 40, 43
Czy Zamawiajacy odstapi od pkt. 33, 40, 43 parametrow wymaganych?
Odpowiedz: Tak dopuszcza si¢.

Pytanie nr 54 — dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w
urzadzeniu, odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako
zewngtrzny element doczepiony do obudowy moze latwo ulec uszkodzeniu i rozszezelnieniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 55 — dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato gérng pokrywe ze specjalnym uchwytem
uszczelniajagcym komorg, a takze umozliwiajacym automatyczne otwieranie bez uzycia dloni? Oferowane
urzadzenia umozliwia bezawaryijne, reczne zamykanie pokrywy, bez uzycia elektronicznych sitownikéw
i czujnikéw podczerwieni?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 56 — dotyczy pakietu nr 6

Czy Zmawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadalo system otwarty na dozowanie s$rodka
dezynfekeyjnego/dezodoryzujacego nie tracac przy tym gwarancji producenta? Rozwigzanie takie
znaczaco obniza wysokie koszty zwigzane z eksploatacja preparatow rekomendowanych przez
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 57 — dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadalo silnik o mocy max. 1,3kW? Macerator posiadajacy
taki silnik ewarantuie mnieisze 7zn7veie nradn a ican man inct wnse tnrnrninan Aa calaal camnnaaa®t Jto1_ 1
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 58 — dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, ktore nie jest wyrobem medycznym, posiadajace deklaracje¢
zgodnosci CE? Urzadzenia typu macerator nie s3 wyrobami medycznymi i nie posiadaja wpisu do
rejestru wyrobow medycznych.

Odpowiedz: Tak dopuszcza si¢. Wykonawca winien dolaczyé do oferty stosowne oSwiadczenie.

dotyczy pakietu nr 3.

Poz. 1 Wozek reanimacyjny — 1 szt

Pytanie nr 59

Czy Zamawiajacy dopusci w szufladach prowadnice kulkowe zamiast opisanych rolkowych? Nadmieni¢
pragniemy iz prowadnice rolkowe sa lepszym rozwigzaniem z uwagi na fakt iz zapewniaja wigkszy
wysuw oraz wieksza no$nos¢ szuflady.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ. Prowadnice rolkowe zapewniajg wigkszy wysuw i wieksza
nosnos¢ szuflady.

Pytanie nr 60

Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty do szuflad wykonane ze stopow aluminium o wymiarze 243x25x27
co nieznacznie rozni sie od opisanego i nie ma zadnego wplywu na uzytkowanie wozka?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wozek bez przettoczen pod uchwytem? Zastosowanie
odpowiedniej wielkosci uchwytu zapewnia wygodne uzytkowanie wozka bez koniecznos$ci robienia
przetloczenia.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiajacy dopusei do postgpowania wozek w ktorym blat wozka jest zaglebiony, wykonany z
wysokiej jakosci tworzywa ABS, wychodzacy poza obrys korpusu wézka o 5 mm z kazdej strony. Blat
o wymiarach: 700x500mm. Podany wymiar nieznacznie rézni si¢ od wymaganego.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wozek gdzie zintegrowana z blatem 3-stronna galeryjka z
tworzywa ABS ma wysoko$¢ 40mm i szerokos¢ 20mm ?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wozek wyposazony w ergonomiczny uchwyt do
przetaczania, wykonany ze stali nierdzewnej, zamontowany po prawej stronie korpusu; uchwyt o
przekroju kotowym o $rednicy @20 mm. Podany wymiar nieznacznie rézni si¢ od wymaganego i nie ma
wplywu na uzytkowanie czy trwalo&¢ wozka.

Odpowiedz: Tak dopuszeza sig.

Pytanie nr 65

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania wozek o wymiarze szerokos¢ 750mm i glebokosci S50mm co
nieznacznie odbiega od wymaganego ?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sig.
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Pytanie nr 66

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania wozek wyposazony w Ix nadstawka z 8 tworzywowymi
pojemnikami (4+4) oraz 1x pojemnik na cewniki wykonany ze stali kwasoodpornej o wymiarach
115x115x500 co w nie znacznym stopniu odbiera od wymaganych wymiarow.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Poz. 2 Lampa zabiegowa — 1 szt

Pytanie nr 67

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania érednice czaszy wynoszaca 19,5¢cm?
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 68

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe posiadajaca 9 diod LED? Mniejsza ilos¢ diod to
mniejsze zuzycie energii elektrycznej przy Jednoczesnym zachowaniu parametrow $wietlnych lampy.
Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiajacy dopusci lampe posiadajaca uchwyt sterylny umieszezony z boku czaszy z mozliwoscia
sterylizacji natomiast Funkcje lampy realizowane sa za pomoca panelu membranowego umieszczonego
na froncie czaszy.

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 70

Czy zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe ze wspolezynnikiem odwzorowania koloru
czerwonego R9 wynoszacym 90?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe ktora najlepsze parametry o$wietleniowe przyjmuje z
odleglosci 50cm?

Odpowiedz: Tak dopuszeza sie.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe ktora posiada temperature barwowa wynoszaca 4500
°K'14000 °K?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe z mozliwoscia regulacji natezenia $wiatta od 25 do
100 % panelem membranowym?

Odpowiedz: Tak dopuszcza sie.

Pytanie nr 74 dot. Par. 7 ust. 3 wzoru umowy

Z uwagi na specyfike urzadzen medycznych, czynnoéci serwisowe zapewne beda dokonywane, co
wynika z normalnej eksploatacji urzadzenia. W naszej ocenie przediuzenie okresu gwarancji powinno
nastapic nie o czas napraw, ktore zapewne nastapia. a o czas przedluzajacej si¢ naprawy ponad terminy
okreslone w umowie. W zwiazku z powyzszym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w tresei
umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy odmawia dokonania zmiany.
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Pytanie nr 75 dot. Par. 7 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wymiany uszkodzonych czesci na czgsci rekondycjonowane przez
wytworee aparatu, przy zalozeniu. Ze takie czesci spelniaja te same standardy jakosci co czgsci fabrycznie
nowe i sg objete takimi samymi warunkami gwarancji co czgsci fabrycznie nowe?

Odpowiedz:

Zamawiajzcy modytikuje tres¢ § 7 ust 7 i nadaje mu nowe brzmienie: ,, W przypadku dokonywania
naprawy gwarancyjuej urzgdzenia, wsystkie wymienione elementy bedg fabrycznie nowe lub
rekondycjonowane i dopuszczone do montazu w urzqdzeniu przez jego producenta i sq objete takimi
samymi warunkami gwarancji co cz¢sci fabrycznie nowe”

Pytanie nr 76 dot. Par. 7 ust. 9 wzoru umowy
Czy z uwagi na fakt, Ze technologia wytwarzania urzadzen medycznych ulega zmianom Zamawiajacy
wyrazi zgode na modyfikacje tego zapisu w nastepujacy sposob:

Wykonawca gwarantuje dostgpnosé czesci zamiennych przez okres minimum 8 lat.
Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje tres¢ § 7 ust 9 i nadaje mu nowe brzmienie: ,, Wykonawca gwarantuje
dostepnos¢ czesci zamiennych przez okres minimum 8 lat”.

Pytanie nr 77 dot. Par. 8 ust. 2 wzoru umowy

Zwracamy uwage. ze limit kar ustalony na poziomie 30% wartosci brutto umowy moze doprowadzi¢ do
powstania kary razaco wygorowanej. Jakkolwiek zasadne jest zabezpieczenie interesow Zamawiajacego
oraz nalezytego wykonania zamowienia to uregulowania dotyczace kar umownych nie moga prowadzi¢
do nieuzasadnionego wzbogacenia po stronie Zamawiajacego oraz naruszenia zasady proporcjonalnosci.
Wskazaé¢ nalezy. iz celem art. 436 pkt 3) Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019) i wprowadzenie obowiazku przewidywania facznej maksymalnej
wysokosci kar umownych, ktorych moga dochodzi¢ Strony. bylo wilasnie uniknigcie sytuacji naliczania
razaco wygorowanych. Zastosowanie kary na poziomie 30% wynagrodzenia Wykonawcy jest sprzeczne z
celem tego postanowienia. W zwiazku z tym. proponujemy okreslenie limitu kar umownych do
wysokosci 20 % wartosci brutto umowy, co umozliwi rowniez wykonawcom wlasciwa oceng ryzyka i
nalezyta wyceng oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 78

Czy w zwigzku z wdrozonymi regulacjami prawnymi dotyczacymi ochrony danych osobowych (RODO)
Zamawiajacy rozwazy zawarcie dodatkowej umowy regulujacej bezpieczenstwo danych podczas
czynnosci serwisowych wykonywanych w miejscu instalacji badz zdalnie poprzez sie¢ komputerowa?
Odpowiedz: Jezeli realizacja umowy bedzie zwigzana z przetwarzaniem danych osobowych,
zawarcie umowy dotyeczgcej przetwarzania danych osobowych bedzie kwestig obligatoryjng.

Dotyczy: Zalgcznik nr 2¢ do SWZ -Pakiet nr 3 Woézek reanimacyjny

Pytanie nr 79

Czy ze wzgledu na przeznaczenic wozka Zamawiajacy oczekuje, aby wozek wykonany byl w technologii
z produkgji seryjnej. nie modyfikowanej na potrzeby przetargu?

Odpowiedz: Zamawiajaycy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 80

Czy ze wzgledu na przeznaczenie wozka Zamawiajacy oczekuje zeby Wytworea posiadat dla wyrobu
wprowadzony

i utrzymywany system zarzadzania jakoscia zgodnie z EN 1SO 13485:2016?
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Nadmieni¢ iz wozki z certyfikatem EN 1SO 13485:2016 sa wykonane z zachowaniem wszystkich
niezbednych norm wymaganych dla wyrobu przeznaczonego dla rynku szpitalnego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 81 dotyczy §8 ust. 2 wzoru umowy Zalgeznik nr 3 do SWZ
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmnigjszenie lacznej wysokosci kar umownych do 10%?
Odpowiedz: Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Odpowiedzi na pytania sa wiazace i nalezy uwzglednié je w tresci skladanej oferty.
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